
Projekt 
 
z dnia  21 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/   /2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz 
art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870) po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Sędziów 
AEQUITAS z siedzibą w Łodzi dotyczącą obrony konstytucyjnej zasady 
niezawisłości i niezależności polskich sędziów z dnia 13 marca 2025 r., uznaje się 
petycję za zasadną/bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Michałowice do 
zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0563E6B-EF56-4683-8DF2-6C7B20355A28. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/   /2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


